
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-12-000004-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N214137

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "ЛЕГБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за кредитним договором
04-06-11КЮ від 15.11.2011р., що укладений з юридичною особою. Забезпечення: цінні папери (акції
прості іменні UA 4000122444; 7821430 од.); Право вимоги за кредитним договором 04-06-12КЮ від
13.12.2012р., що укладений з юридичною особою. Забезпечення: цінні папери (акції прості іменні
UA4000066864; 5777461 од.); Право вимоги за кредитним договором 04-04-13КЮ від 11.04.2013р.,
що укладений з юридичною особою. Забезпечення: цінні папери (акції прості іменні UA4000122444;
2142858 од.); Право вимоги за кредитним договором 04-03-13КЮ від 09.04.2013р., що укладений з
юридичною особою. Забезпечення: цінні папери (акції прості іменні UA4000122444; 2142858 од.);
Майнові права за кредитним договором 04-02-13КЮ від 22.03.2013р., що укладений з юридичною
особою. Забезпечення: цінні папери (акції прості іменні UA4000122444; 1159330 од.; облігації
дисконтні іменні UA4000176077; 863832 од.).

Початкова (стартова) ціна лоту: 1 687 732.48 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 84 386.62 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 20.12.2019 16:16:03

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


